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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
770 bankomatów i 440 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

ING Bank Śląski w śród Top Employers  
 

ING Bank Śląski po raz drugi został wyró Ŝniony przez Corporate Research Foundation (CRF) 

międzynarodowym znakiem Top Employers, który certyfiku je organizacje według mi ędzynarodowych 

standardów w dziedzinie zarz ądzania zasobami ludzkimi.  

 

Według badania Top Employers, ING Bank Śląski S.A. to jeden z najlepszych pracodawców w Polsce. Bank 

osiągnął najwyŜsze wyniki w takich dziedzinach jak świadczenia dodatkowe i warunki pracy, rozwój kariery 

zawodowej oraz kultura organizacyjna firmy.  

 

Badanie prowadzone przez Corporate Research Foundation określa w jakim stopniu firma stwarza 

pracownikom warunki sprzyjające zaangaŜowaniu w pracę i rozwojowi zawodowemu oraz czy potrafi 

przyciągać, a potem utrzymać w organizacji kluczowe talenty. 

 

W identyfikacji polskich Top Employers badane były elementy zarządzania zasobami ludzkimi: 

wynagrodzenia i benefity, szkolenia, rozwój kariery zawodowej, warunki pracy oraz kultura organizacyjna 

firmy. Na podstawie badania danych CRF przyznaje pracodawcom tzw. gwiazdkowe uznanie – do 

maksymalnie pięciu gwiazdek w kaŜdej z kategorii. Im lepsze wyniki otrzyma organizacja w kaŜdej z 

kategorii, tym więcej gwiazdek otrzymuje. Aby zdobyć Znak Jakości Top Employers, kaŜdy uczestnik 

badania musi uzyskać co najmniej sześćdziesiąt procent w kaŜdej z kategorii. 

 

To juŜ druga edycja badania przeprowadzonego w Polsce. Od 1991 roku w projektach Top Employers udział 

wzięło ponad 2500 czołowych organizacji na całym świecie. Projekty Top Employers są organizowane w 12 

krajach w Europie, Afryce i Azji. 
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